
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

04.03.2022                                с. Пичаево                                       № 126 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 

30.01.2015 №43 «О межведомственной комиссии по снижению 

неформальной занятости, занятости граждан предпенсионного возраста,  

легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости 

страховых взносов во внебюджетные фонды» 

      В связи с кадровыми изменениями администрация района 

постановляет:  

1. Приложение №1 к постановлению администрации района от 

30.01.2015 №43 «О межведомственной комиссии по снижению 

неформальной занятости, занятости граждан предпенсионного возраста,  

легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости 

страховых взносов во внебюджетные фонды» изложить в новой редакции 

согласно приложению.  

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru),  вступает в силу 

после официального опубликования.  

   

 

Глава Пичаевского района  А.А. Перов 

 
 

 

  

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            Приложение 

                                                                                      к постановлению 

                                                                            администрации района 

                                                                                             от 04.03.2022 №126                 

 

 Приложение №1    

                                                                                                          Утверждено 

постановлением                                                                                                

администрации района   

                                                                                              от 30.01.2015  № 43 

 

Состав 

районной межведомственной  комиссии по снижению неформальной 

занятости, занятости граждан предпенсионного возраста, 

легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости 

страховых взносов во внебюджетные фонды 

 

Перов А.А.          – глава Пичаевского района, председатель комиссии 

 

Лазутин В.Г.        –  заместитель главы администрации района,   

                               заместитель председателя комиссии 

 

Акатушева Т.П.   – ведущий специалист отдела экономики администрации  

                               района, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Алехина Е.Ю.     – помощник прокурора Пичаевского района  

                               (по согласованию) 

 

Бокова Г.П.          –  начальник финансового отдела  администрации района  

 

Бабунова О.Л.       –начальник отдела организационно - правовой и кадровой            

                                  работы 

 

Дильдина И.В.     – начальник отдела экономики администрации района 

 

Ивчатова Н.А.      – Уполномоченный представитель Государственного                                                                                                                              

                                 учреждения - Тамбовское Региональное отделение фонда      

                                 социального страхования Российской Федерации в  

                                 Пичаевском районе (по согласованию) 

 

Мирошкина Т.А.  – директор ТОГБУ СОН «Центр социальных услуг для     

                                   населения Пичаевского района» (по согласованию)   

 

Матросов  Н.И.    –  начальник отделения полиции (с. Пичаево) МОМВД  



                                 России «Моршанский»  (по согласованию)  

   

Москвитина В.Ю. – начальник  МП ОП (дислокация с. Пичаево) МОМВД    

                                  РФ «Моршанский» (по согласованию)    

                                                                                                         

Сердцев Л. Н.       –  заместитель начальника  межрайонной ИФНС России 

                                   №4 по Тамбовской области  

                                 При отсутствии Сердцева Льва Николаевича - 

                                 главный государственный налоговый советник   

                                 отдела камеральных проверок №1 

                                 Харитонова Валентина Александровна 

                                     (по согласованию) 

 

Свищева  Г. А.     – руководитель клиентской службы (на правах отдела) в          

Пичаевском районе УПФР в г.Моршанске Тамбовской 

                                 области межрайонное) (по согласованию)   

                                                                                                                        

Чученкова М.А.   – заместитель директора ТОГКУ "ЦЗН №5" отдела по  

                                 Пичаевскому  району (по согласованию)  

  

Юдин В.В.             –  начальник отдела сельского хозяйства  администрации  

                                 района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


